MUNICIPIO DE ATOLINGA
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene/2020 al 31/mar/2020

Fechay })4/may/2020

hora de Impresion

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAL

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L/
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ene al 31/mar/2020

$1,738,615.80

$1,331,600.58
$1,215,351.05
$116,249.53

$367,750.02
$15,886.74
$11,728.46
$11,650.00
$3,617,682.11

$3,617,682.11
$2,274,842.11
$1,272,840.00

$70,000.00

$0.00

$5,356,297.91

$3,407,040.65
$1,951,484.09
$530,977.60
$924,578.96
$68,179.54
$20,000.00

$48,179.54
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,475,220.19

$1,881,077.72

32.45%

24.86 %
22.69 %
217 %

6.86 %
0.29 %
0.21 %
0.21 %
67.54 %

67.54 %
42.47 %
23.76 %

1.30 %

0.00 %

100.00 %

63.60 %
36.43 %
9.91%
17.26 %
1.27 %
037 %

0.89 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

64.88 %

35.11 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/mar/2020

$1,738,615.80

$1,331,600.58
$1,215,351.05
$116,249.53

$367,750.02
$15,886.74
$11,728.46
$11,650.00
$3,617,682.11

$3,617,682.11
$2,274,842.11
$1,272,840.00

$70,000.00

$0.00

$5,356,297.91

$3,407,040.65
$1,951,484.09
$530,977.60
$924,578.96
$68,179.54
$20,000.00

$48,179.54
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,475,220.19

$1,881,077.72

32.45%

24.86 %
22.69 %
217 %

6.86 %
0.29 %
0.21 %
0.21 %
67.54 %

67.54 %
42.47 %
23.76 %

1.30 %

0.00 %

100.00 %

63.60 %
36.43 %
9.91 %

17.26 %
1.27 %

0.37 %

0.89 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

64.88 %

3511 %
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